MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO NO 0596/2021 Em 1 2 de abril de 2021

Ao
Excelentíssimo Senhor
ALUISIO BOI
MD. Presidente da Câmara lüunicipal
Rua São Bento,887

Protocolo: 2857/2021 de 16/04/2021 15 12
Documento: Resposta Ro ]. à Indicação no 1248/2021
Interessado: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DF ARARAQUARA

CHEFIA GABINETE '
Destinatário: GER. DE EXPEDIENTE

SenhorPresidente

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
à Indicação n' 1248/2021, de autoria de Vossa Senhoria. informamos, conforme
manifestação prestada pela Secretaria Municipal de Esporte e Lazer. que o prometo para
a reforma mencionada está sendo elaborado. ' ' -' ' ''

estima e consideração.
Na oportunidade. renovamos os protestos de nossa

Atenciosam(ante

ALAR'htQ'A
Chefe db (l;bbinete

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: R9D7Y3A1K8C5A0P8
		2021-04-19T14:53:00-0300